
 

 

RNDr. Jan Jarolímek, MBA
ředitel

 

Hygienická stanice hl. m. Prahy se sídlem v Praze – pobočka Jih  Němčická 1112/ 8, 142 00 Praha 4  tel.: 261 260 537  fax: 261 261 681 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. ú.: 65825011/ 0710  IČO 71009256  ID datové schránky: zpqai2i  podatelna@hygpraha.cz  www.hygpraha.cz 

             

 
Vážení rodiče, 
 
v Mateřské škole Kunratice, Praha 4, Předškolní 880 (dále „MŠ“), kam dochází Vaše dítě, se vyskytlo u dětí z 
této MŠ průjmové onemocnění, pravděpodobně virového původu. Onemocnění se projevuje jako akutní 
gastroenteritida (zvracení, průjem, teploty, bolesti břicha…). Inkubační doba tohoto onemocnění (doba, za 
kterou se onemocnění projeví) je uváděna obvykle 1-3 dny a období nakažlivosti (doba, po kterou může být 
nemocný infekční pro své okolí), je různě dlouhé. 
V případě výše uvedených zdravotních potíží kontaktujte pediatra dítěte, který rozhodně o návratu dítěte 
do MŠ na základě zdravotního stavu a případného laboratorního vyšetření (lékař bude vždy postupovat dle 
platné legislativy). 
Opatření v MŠ byla již konzultována, a budou nadále i upřesňována dle laboratorních vyšetření a potřeby, 
po vzájemné dohodě MŠ a HSHMP. 
V případě zdravotních potíží u dítěte kontaktujte, prosím, i MŠ. Toto usnadní vzájemnou spolupráci školky i 
hygieny. 
 
S pozdravem, 
 
 
 
Ing. Tamara Mináriková 
Vedoucí protiepidemického oddělení 
Pobočka Jih 

 
 
 

 
 

 

 


		2022-04-08T13:32:31+0200
	Ing. Tamara Mináriková




